
Zarządzenie nr 12/5/2016

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 6 maja 2016 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert dla podmiotów wykonujących działalność 
leczniczą na realizację w 2016 roku programu wczesnej interwencji  „FreD goes 
net" adresowanego do młodzieży używającej eksperymentalnie lub okazjonalnie 
środków  odurzających  w  ramach  Gminnego  Programu  Przeciwdziałania 
Narkomanii dla Miasta Lublin

Na podstawie   art.  33  ust.  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.U z 2016 r., poz. 446), § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta
Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Urzędu Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia 23  lipca
2015 r. z późn. zm.), art.  114 ust. 1 pkt 5 oraz art.  115 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r., poz. 618 z późn. zm.),
art.  10 ust.  1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii  (Dz. U.
z 2016 r., poz. 224 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Wyboru  realizatorów  programu  wczesnej  interwencji  „FreD  goes  net” 
realizowanego  przez  podmioty  wykonujące  działalność  leczniczą  na  terenie 
Miasta Lublin dokonuje się w drodze konkursu ofert.

2. Treść  ogłoszenia  o  konkursie  ofert  w  ramach  Gminnego  Programu 
Przeciwdziałania  Narkomanii  dla  Miasta  Lublin  stanowi  załącznik  nr  1  do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia
i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Lublin.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

             (-) Krzysztof Żuk
          Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Numer dokumentu: 359868/04/2016 Strona 1 z 1


